
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:00 - 10:00

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Plenum
(Gebel) F21/01.35

08:00 - 10:00

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe A)
(nur 26.6.)

(Gebel) F21/03.50

10:00 - 12:00

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe A)
(Gebel) F21/03.50, RZ/00.05

12:00 - 14:00

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe B)
(Gebel) F21/03.50, RZ/00.05

Di

08:00 - 10:00

V: Einführung in die Methoden der
empirischen Sozialforschung Teil II
(Gebel) F21/01.37

Mi

08:00 - 10:00

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Plenum
(Gebel) F21/01.35

18:00 - 20:00

V: Einführung in die Methoden der
empirischen Sozialforschung Teil II
(nur 10.5., 31.5., 21.6.)

(Gebel) F21/01.37

Do

08:00 - 10:00

Fortgeschrittene Analysemethoden der
quantitativen Sozialforschung: Propensity
Score Matching using Stata
(nur 27.4.)

(Gebel) RZ/00.05

14:00 - 16:00

Fortgeschrittene Analysemethoden der
quantitativen Sozialforschung: Propensity
Score Matching using Stata
(nur 22.6.)

(Gebel) RZ/00.06

14:00 - 20:00

Fortgeschrittene Analysemethoden der
quantitativen Sozialforschung: Propensity
Score Matching using Stata
(nur 11.5., 18.5., 20.7.)

(Gebel) RZ/00.06

16:00 - 18:00

K: Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA):
Methoden der empirischen Sozialforschung
(Gebel) FMA/00.06

16:00 - 18:00

K: Kolloquium für Abschlussarbeiten
(MA): Methoden der empirischen
Sozialforschung
(Gebel) FMA/00.06

Fr

Stand: Mittwoch, 08 Mai 2024 04:45:30


