Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 10:00 FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Plenum (Gebel) F21/01.35	08:00 - 10:00 V: Einführung in die Methoden der empirischen Sozialforschung Teil II (Gebel) F21/01.37	08:00 - 10:00 FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Plenum (Gebel) F21/01.35	08:00 - 10:00 Fortgeschrittene Analysemethoden der quantitativen Sozialforschung: Propensity Score Matching using Stata (nur 27.4.) (Gebel) RZ/00.05	
09:00	08:00 - 10:00 FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Übung (Gruppe A) (nur 26.6.) (Gebel) F21/03.50			(Good) RESUME	
10:00	10:00 - 12:00 FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II:				
11:00	Datenanalyse: Übung (Gruppe A) (Gebel) F21/03.50, RZ/00.05				
12:00	12:00 - 14:00 FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II:				
13:00	Datenanalyse: Übung (Gruppe B) (Gebel) F21/03.50, RZ/00.05				
14:00		-		14:00 - 16:00 Fortgeschrittene Analysemethoden der quantitativen Sozialforschung: Propensity Score Matching using Stata	
15:00				(nur 22.6.) (Gebel) RZ/00.06	
16:00				Fortgeschrittene Analysemethoden der quantitativen Sozialforschung: Propensity Score Matching using Stata (nur 11.5., 18.5., 20.7.)	
17:00				(Gebel) RZ/00.06 16:00 - 18:00 K: Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA):	
18:00			18:00 - 20:00 V: Einführung in die Methoden der empirischen Sozialforschung Teil II	Methoden der empirischen Sozialforschung (Gebel) FMA/00.06 16:00 - 18:00	
19:00			(nur 10.5., 31.5., 21.6.) (Gebel) F21/01.37	K: Kolloquium für Abschlussarbeiten (MA): Methoden der empirischen Sozialforschung (Gebel) FMA/00.06	

Stand: Mittwoch, 08 Mai 2024 04:45:30